

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
6	C1426-11789	Плити тротуарні фігурні, товщина 60 мм, сірі	м2	2060	221,50	-	456290	-	-	-	-	
7	C1426-11789	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, в кольорі	м2	400	235,95	-	94380	-	-	-	-	
8	РН18-18-3	Улаштування водоскидних споруд з проїжджої частини з лотків відкритих (170 м.п.)	м3	1,63	2755,98	1326,94	4492	2329	2163	37,3800	60,93	
9	C1-3172	Лотки водовідвідні поверхневі бетонні, 250*160*6 мм	шт	680	33,47	-	22760	-	-	-	-	
10	ДН10-4-31-1	Приготування суміші з відсіву та цементу вручну у співвідношенні 10:1	м3	128,76	75,27	-	9692	9692	-	1,9500	251,08	
11	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення, марка 400	т	15,175	2283,55	-	34653	-	-	-	-	
12	C1421-9461-1	Щебень-висівки, фракція до 5 мм	м3	117,05	556,10	-	65092	-	-	-	-	
13	РН18-49-2	Різання дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ)	м	530	26,81	-	14209	13934	-	0,5900	312,70	
14	ПВ1-1-1	Встановлення водовідвідних лотків PoliMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 100 мм	100 м	1,65	1432,20	-	2363	2363	-	35,0000	57,75	
15	РН20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100 м3	0,0842	171004,51	1652,76	14399	1337	139	431,4600	36,33	
16	C1415-8333	Лотки водовідвідні з решіткою, типу PoliMax Basic	м	165	15877,73	1272,99	49701	-	107	31,5008	2,65	
<b>Разом</b>									<b>34538</b>	<b>1078227</b>	<b>181501</b>	<b>4189,79</b>
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій									<b>862188</b>	<b>9280</b>	<b>34538</b>	<b>166,63</b>
<b>Разом прями витрати</b>									<b>1078227</b>	<b>181501</b>	<b>34538</b>	<b>4189,79</b>
<b>В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій</b>									<b>862188</b>	<b>9280</b>	<b>34538</b>	<b>166,63</b>
<b>Загальноновиробничі витрати</b>												
<b>Трудоємність у загальноновиробничих витратах</b>												